
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Torneo WE CITTA' DI SOLIERA - B 2306093B

Luogo Soliera  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 16-06-2023 - 18-06-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROSA Lorenzo - BALBONI A.

Partecipanti 40

Sito Internet

Doromeychuk Anton

1Boasso Andrea

2
Tosi Luigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Doromeychuk Anton 4.5 ITA 15.0018.0011.0016.001760 1569 1936 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 3 2N Boasso Andrea 4.0 ITA 14.0014.509.50 10.251701 1523 1764 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

3 6 2N Tosi Luigi 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.501648 1348 1709 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

4 18 NC Tabanelli Giovanni 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.001403 1468 1829 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

5 7 2N Lugli Daniele 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001629 1351 1592 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

6 11 1N Morganti Lionello 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1539 1286 1767 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1958

7 21 NC Bruni Alessandro 3.5 ITA 8.00 9.50 5.50 6.50 1329 1321 1591 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

8 10 3N Magagni Samuele 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1581 1312 1505 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

9 16 NC Crestani Dario 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1432 1523 1716 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

10 17 3N Togni Alessandro 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1416 1404 1717 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

11 4 2N Gucciardo Salvatore Fabio3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1667 1356 1649 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1984

12 38 NC Infantino Adriano 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.00 999 1326 1178 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

13 5 2N Ballabeni Riccardo 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1648 1312 1505 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2001

14 13 3N Perera Jeremy Dillon3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1485 1363 1676 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2008

15 15 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1444 1017 1511 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2011

16 19 3N Carlino Alessandro 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.50 1390 1265 1698 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2012

17 20 2N Santangelo Giuseppe 2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 3.75 1379 1344 1740 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1964

18 12 1N Grudina Marco 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1531 1269 1630 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

19 9 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 1619 1424 1425 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1959

20 25 NC Mazzanti Luca 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.50 1133 1242 1483 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

21 8 1N Di Giovanni Giuseppe2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1625 1090 1451 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

22 39 NC Infantino Dario 2.0 ITA 14.0014.0010.003.00 999 1454 1133 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2013

23 35 NC Compagni Nicola 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 999 1576 1452 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1980

24 2 1N Gigli Claudio 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.25 1747 1447 1376 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1988

25 30 NC Verrelli Antonio 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1008 1352 1401 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2010

26 31 NC Braka Mirco 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 999 1304 1119 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

27 36 NC Giuliano Emanuele 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.00 999 1274 1085 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

28 14 NC Cavazzuti Tommaso 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1457 1190 1439 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

29 24 NC Minerba Tommaso 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1199 1264 1433 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

30 40 NC Massarini Giorgio 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.75 999 1146 965 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

31 28 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 12.5014.008.50 2.75 1109 1367 1218 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

32 26 NC Salsi Michele 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.00 1127 1216 1308 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1984

33 34 NC Ceccarelli Davide 1.5 ITA 11.0011.508.00 1.50 999 1357 1103 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

34 29 NC Cadioli Enrico Maria1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.25 1064 1177 1391 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1984

35 32 NC Caliumi Roberto 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 999 1470 1219 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1969

36 27 NC Balboni Daniel 1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.75 1125 1225 1197 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2012

37 33 NC Cavalieri Ray 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1277 582 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

38 37 NC Golinelli Luca 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 999 1330 964 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1981

39 23 NC Verrelli Vittoria 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1202 1280 640 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

40 22 NC Giovetti Valerio 0.5 ITA 9.50 10.505.50 0.50 1267 1177 1052 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1960
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WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Balboni Daniel ITA EMI MO 1125 1225 1197 2012 M 28537467 188669

5 2N Ballabeni Riccardo ITA LOM MN 1648 1312 1505 2001 M 28579763 198164

3 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1701 1523 1764 1990 M 2847030 170821

31 NC Braka Mirco ITA EMI MO 999 1304 1119 2001 M 23400790 204734

21 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1329 1321 1591 1971 M 2860657 174333

29 NC Cadioli Enrico MariaITA EMI MO 1064 1177 1391 1984 M 28561090 194303

32 NC Caliumi Roberto ITA EMI MO 999 1470 1219 1969 M 110919

19 3N Carlino Alessandro ITA EMI BO 1390 1265 1698 2012 M 28550510 192252

33 NC Cavalieri Ray ITA EMI MO 999 1277 582 2007 M 23405724 206363

14 NC Cavazzuti Tommaso ITA EMI MO 1457 1190 1439 1997 M 28551214 192910

34 NC Ceccarelli Davide ITA EMI RE 999 1357 1103 2006 M 28592590 190476

35 NC Compagni Nicola ITA EMI RE 999 1576 1452 1980 M 207026

16 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1432 1523 1716 1986 M 2845780 170907

15 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1444 1017 1511 2011 M 2896546 179457

8 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1625 1090 1451 1966 M 825930 113110

1 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1760 1569 1936 1991 M 893323 151657

28 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1109 1367 1218 2009 M 28568265 190475

9 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1619 1424 1425 1959 M 835676 101231

2 1N Gigli Claudio ITA EMI MO 1747 1447 1376 1988 M 802050 123835

22 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1267 1177 1052 1960 M 28552709 192882

36 NC Giuliano Emanuele ITA EMI MO 999 1274 1085 2005 M 28573331 197449

37 NC Golinelli Luca ITA EMI BO 999 1330 964 1981 M 28587383 194505

12 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1531 1269 1630 1971 M 801097 102859

4 2N Gucciardo Salvatore FabioITA EMI MO 1667 1356 1649 1984 M 835951 122721

38 NC Infantino Adriano ITA EMI MO 999 1326 1178 2009 M 23400820 204729

39 NC Infantino Dario ITA EMI MO 999 1454 1133 2013 M 23400838 204730

7 2N Lugli Daniele ITA EMI MO 1629 1351 1592 2006 M 2837175 167367

10 3N Magagni Samuele ITA EMI BO 1581 1312 1505 2007 M 28532376 187432

40 NC Massarini Giorgio ITA EMI BO 999 1146 965 2005 M 207233

25 NC Mazzanti Luca ITA EMI FE 1133 1242 1483 1991 M 28566742 196224

24 NC Minerba Tommaso ITA EMI MO 1199 1264 1433 2010 M 2870890 170820

11 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1539 1286 1767 1958 M 823643 106102

13 3N Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1485 1363 1676 2008 M 28517164 181386

26 NC Salsi Michele ITA EMI PR 1127 1216 1308 1984 M 28587154 199250

20 2N Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1379 1344 1740 1964 M 861030 135063

18 NC Tabanelli Giovanni ITA EMI MO 1403 1468 1829 2008 M 28525507 185947

17 3N Togni Alessandro ITA EMI MO 1416 1404 1717 2009 M 2884068 178417

6 2N Tosi Luigi ITA EMI RE 1648 1348 1709 1965 M 839914 132842

30 NC Verrelli Antonio ITA EMI MO 1008 1352 1401 2010 M 2870903 174098

23 NC Verrelli Vittoria ITA EMI MO 1202 1280 640 2011 F 2870911 176519
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Doromeychuk Anton 4.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

24 2 1N Gigli Claudio 2.0 ITA | 21 N 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | -1

2 3 2N Boasso Andrea 4.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 1 N Â½ | -1

11 4 2N Gucciardo Salvatore Fabio3.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 0

13 5 2N Ballabeni Riccardo 3.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | 18 N 0 | 12 B 1 | 1

3 6 2N Tosi Luigi 4.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 35 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | -1

5 7 2N Lugli Daniele 4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N Â½ | 28 B 1 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 1

21 8 1N Di Giovanni Giuseppe 2.5 ITA | 27 N Â½ | 35 B 0 | 37 N 1 | 32 B 1 | 21 N 0 | -1

19 9 1N Foroni Francesco 2.5 ITA | 28 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 0 | 20 N Â½ | -1

8 10 3N Magagni Samuele 3.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 38 B 1 | 18 N 0 | -1

6 11 1N Morganti Lionello 4.0 ITA | 31 B 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 39 N 1 | 4 B 1 | 1

18 12 1N Grudina Marco 2.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 32 N Â½ | 31 B 1 | 5 N 0 | -1

14 13 3N Perera Jeremy Dillon 3.0 ITA | 34 B 1 | 2 N Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | 39 B 1 | 1

28 14 NC Cavazzuti Tommaso 2.0 ITA | 35 N 0 | 9 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 32 N 1 | -1

15 15 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 36 B 1 | 0 0 | 38 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 0

9 16 NC Crestani Dario 3.0 ITA | 37 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 6 B 0 | 1

10 17 3N Togni Alessandro 3.0 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 36 B 1 | 2 N 1 | 7 B 0 | 1

4 18 NC Tabanelli Giovanni 4.0 ITA | 39 N 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 1 | 10 B 1 | 1

16 19 3N Carlino Alessandro 3.0 ITA | 40 B 1 | 10 N 0 | 39 B 0 | 34 N 1 | 2 B 1 | 1

17 20 2N Santangelo Giuseppe 2.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 36 N 1 | 9 B Â½ | 0

7 21 NC Bruni Alessandro 3.5 ITA | 2 B 0 | 31 N Â½ | 26 B 1 | 28 N 1 | 8 B 1 | 1

40 22 NC Giovetti Valerio 0.5 ITA | 3 N 0 | 32 B 0 | 29 N 0 | 37 B Â½ | 27 N 0 | -1

39 23 NC Verrelli Vittoria 1.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 0 | 40 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0

29 24 NC Minerba Tommaso 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 30 B 0 | 37 N 1 | -1

20 25 NC Mazzanti Luca 2.5 ITA | 6 B 0 | 36 N 0 | 14 B 1 | 40 N Â½ | 28 B 1 | 1

32 26 NC Salsi Michele 1.5 ITA | 7 N 0 | 37 B Â½ | 21 N 0 | 27 B 1 | 38 N 0 | -1

36 27 NC Balboni Daniel 1.5 ITA | 8 B Â½ | 28 N 0 | 31 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 1

31 28 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA | 9 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | -1

34 29 NC Cadioli Enrico Maria 1.5 ITA | 0 0 | 38 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 34 B Â½ | 0

25 30 NC Verrelli Antonio 2.0 ITA | 10 B 0 | 40 N 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 1

26 31 NC Braka Mirco 2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 1 | 12 N 0 | 40 B Â½ | -1

35 32 NC Caliumi Roberto 1.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 0 | 0

37 33 NC Cavalieri Ray 1.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 36 B 0 | 0

33 34 NC Ceccarelli Davide 1.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 29 N Â½ | -1

23 35 NC Compagni Nicola 2.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 36 NC Giuliano Emanuele 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 33 N 1 | -1

38 37 NC Golinelli Luca 1.0 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 8 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 1

12 38 NC Infantino Adriano 3.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 26 B 1 | 1

22 39 NC Infantino Dario 2.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0

30 40 NC Massarini Giorgio 2.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 23 N 1 | 25 B Â½ | 31 N Â½ | -1
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WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Balboni Daniel ITA 1125 4 1.50 1.41 0.09 1225.401197 2012 M 28537467 188669

5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648 4 2.00 3.16 -1.16 1312.801505 2001 M 28579763 198164

3 2N Boasso Andrea ITA 1701 5 4.00 3.49 0.51 1523.801764 1990 M 2847030 170821

21 NC Bruni Alessandro ITA 1329 4 3.00 1.77 1.23 1321.401591 1971 M 2860657 174333

29 NC Cadioli Enrico MariaITA 1064 2 1.00 0.33 0.67 1177.251391 1984 M 28561090 194303

19 3N Carlino Alessandro ITA 1390 2 1.00 0.36 0.64 1265.001698 2012 M 28550510 192252

14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 2 0.00 1.16 -1.16 1190.401439 1997 M 28551214 192910

16 NC Crestani Dario ITA 1432 4 2.00 0.87 1.13 1523.001716 1986 M 2845780 170907

15 NC De Martino Filippo ITA 1444 2 2.00 1.83 0.17 1017.501511 2011 M 2896546 179457

8 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1625 2 0.50 1.77 -1.27 1090.201451 1966 M 825930 113110

1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760 5 4.50 3.65 0.85 1569.601936 1991 M 893323 151657

28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 5 1.50 1.33 0.17 1367.001218 2009 M 28568265 190475

9 1N Foroni Francesco ITA 1619 5 2.50 3.50 -1 1424.801425 1959 M 835676 101231

2 1N Gigli Claudio ITA 1747 5 2.00 4.18 -2.18 1447.801376 1988 M 802050 123835

22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 3 0.00 1.53 -1.53 1177.601052 1960 M 28552709 192882

12 1N Grudina Marco ITA 1531 2 0.00 0.62 -0.62 1269.201630 1971 M 801097 102859

4 2N Gucciardo Salvatore FabioITA 1667 3 2.00 2.33 -0.33 1356.251649 1984 M 835951 122721

7 2N Lugli Daniele ITA 1629 5 4.00 3.80 0.2 1351.201592 2006 M 2837175 167367

10 3N Magagni Samuele ITA 1581 4 2.00 2.67 -0.67 1312.001505 2007 M 28532376 187432

25 NC Mazzanti Luca ITA 1133 3 2.00 0.74 1.26 1242.401483 1991 M 28566742 196224

24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 3 0.00 0.91 -0.91 1264.201433 2010 M 2870890 170820

11 1N Morganti Lionello ITA 1539 3 2.00 1.47 0.53 1286.601767 1958 M 823643 106102

13 3N Perera Jeremy DillonITA 1485 3 1.00 1.05 -0.05 1363.001676 2008 M 28517164 181386

26 NC Salsi Michele ITA 1127 3 1.00 0.82 0.18 1216.201308 1984 M 28587154 199250

20 2N Santangelo Giuseppe ITA 1379 2 0.50 0.29 0.21 1344.251740 1964 M 861030 135063

18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 4 3.00 1.07 1.93 1468.401829 2008 M 28525507 185947

17 3N Togni Alessandro ITA 1416 3 1.00 0.56 0.44 1404.401717 2009 M 2884068 178417

6 2N Tosi Luigi ITA 1648 4 3.00 2.84 0.16 1348.001709 1965 M 839914 132842

30 NC Verrelli Antonio ITA 1008 4 1.00 0.49 0.51 1352.401401 2010 M 2870903 174098
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WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Braka Mirco ITA 999 1 0.50 1.10 0.9 0 1304.601119 2001 M 204734

32 NC Caliumi Roberto ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 0 1470.001219 1969 M 110919

33 NC Cavalieri Ray ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 0 1277.00582 2007 M 206363

34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 1 1.00 0.90 0.6 0 1357.801103 2006 M 190476

35 NC Compagni Nicola ITA 999 0 0.00 0.20 1.8 0 1576.671452 1980 M 207026

36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 1.00 1.10 0.9 0 1274.201085 2005 M 197449

37 NC Golinelli Luca ITA 999 0 0.00 0.90 0.1 0 1330.00964 1981 M 194505

38 NC Infantino Adriano ITA 999 0 0.00 1.00 2 0 1326.401178 2009 M 204729

39 NC Infantino Dario ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 0 1454.251133 2013 M 204730

40 NC Massarini Giorgio ITA 999 2 1.50 1.60 0.4 0 1146.40965 2005 M 207233

23 NC Verrelli Vittoria ITA 1202 2 0.00 1.80 -1.8 0 1280.50640 2011 F 176519
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WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760   |  20 2N Santangelo Giuseppe ITA 1379 1 - 0

2 21 NC Bruni Alessandro ITA 1329   |  2 1N Gigli Claudio ITA 1747 0 - 1

3 3 2N Boasso Andrea ITA 1701   |  22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 1 - 0

4 23 NC Verrelli Vittoria ITA 1202   |  4 2N Gucciardo Salvatore Fabio ITA 1667 0 - 1

5 5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648   |  24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 1 - 0

6 25 NC Mazzanti Luca ITA 1133   |  6 2N Tosi Luigi ITA 1648 0 - 1

7 7 2N Lugli Daniele ITA 1629   |  26 NC Salsi Michele ITA 1127 1 - 0

8 27 NC Balboni Daniel ITA 1125   |  8 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1625 Â½ - Â½

9 9 1N Foroni Francesco ITA 1619   |  28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 Â½ - Â½

10 30 NC Verrelli Antonio ITA 1008   |  10 3N Magagni Samuele ITA 1581 0 - 1

11 11 1N Morganti Lionello ITA 1539   |  31 NC Braka Mirco ITA 999 1 - 0

12 33 NC Cavalieri Ray ITA 999   |  12 1N Grudina Marco ITA 1531 0 - 1

13 13 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485   |  34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 1 - 0

14 35 NC Compagni Nicola ITA 999   |  14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 1 - 0

15 15 NC De Martino Filippo ITA 1444   |  36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 - 0

16 37 NC Golinelli Luca ITA 999   |  16 NC Crestani Dario ITA 1432 0 - 1

17 17 3N Togni Alessandro ITA 1416   |  38 NC Infantino Adriano ITA 999 1 - 0

18 39 NC Infantino Dario ITA 999   |  18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 0 - 1

19 19 3N Carlino Alessandro ITA 1390   |  40 NC Massarini Giorgio ITA 999 1 - 0

20 29 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1064   |  0 - F

21 32 NC Caliumi Roberto ITA 999   |  0 - F

FSI - WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B) - Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Morganti Lionello 1 ITA 1539   |  1 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1760 0 - 1

2 2 1N Gigli Claudio 1 ITA 1747   |  13 3N Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1485 Â½ - Â½

3 12 1N Grudina Marco 1 ITA 1531   |  3 2N Boasso Andrea 1 ITA 1701 0 - 1

4 16 NC Crestani Dario 1 ITA 1432   |  5 2N Ballabeni Riccardo 1 ITA 1648 1 - 0

5 6 2N Tosi Luigi 1 ITA 1648   |  17 3N Togni Alessandro 1 ITA 1416 1 - 0

6 18 NC Tabanelli Giovanni 1 ITA 1403   |  7 2N Lugli Daniele 1 ITA 1629 Â½ - Â½

7 10 3N Magagni Samuele 1 ITA 1581   |  19 3N Carlino Alessandro 1 ITA 1390 1 - 0

8 8 1N Di Giovanni Giuseppe 0.5 ITA 1625   |  35 NC Compagni Nicola 1 ITA 999 0 - 1

9 28 NC Florescu Emanuel 0.5 ITA 1109   |  27 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 1125 1 - 0

10 14 NC Cavazzuti Tommaso 0 ITA 1457   |  9 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1619 0 - 1

11 31 NC Braka Mirco 0 ITA 999   |  21 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1329 Â½ - Â½

12 22 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1267   |  32 NC Caliumi Roberto 0 ITA 999 0 - 1

13 34 NC Ceccarelli Davide 0 ITA 999   |  23 NC Verrelli Vittoria 0 ITA 1202 1 - 0

14 24 NC Minerba Tommaso 0 ITA 1199   |  33 NC Cavalieri Ray 0 ITA 999 1 - 0

15 36 NC Giuliano Emanuele 0 ITA 999   |  25 NC Mazzanti Luca 0 ITA 1133 1 - 0

16 26 NC Salsi Michele 0 ITA 1127   |  37 NC Golinelli Luca 0 ITA 999 Â½ - Â½

17 38 NC Infantino Adriano 0 ITA 999   |  29 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 1064 1 - 0

18 40 NC Massarini Giorgio 0 ITA 999   |  30 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1008 0 - 1

19 4 2N Gucciardo Salvatore Fabio1 ITA 1667   |  0 - F

20 15 NC De Martino Filippo 1 ITA 1444   |  0 - F

21 20 2N Santangelo Giuseppe 0 ITA 1379   |  0 - F

22 39 NC Infantino Dario 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1760   |  10 3N Magagni Samuele 2 ITA 1581 1 - 0

2 3 2N Boasso Andrea 2 ITA 1701   |  16 NC Crestani Dario 2 ITA 1432 1 - 0

3 35 NC Compagni Nicola 2 ITA 999   |  6 2N Tosi Luigi 2 ITA 1648 0 - 1

4 9 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1619   |  2 1N Gigli Claudio 1.5 ITA 1747 Â½ - Â½

5 7 2N Lugli Daniele 1.5 ITA 1629   |  28 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 1109 1 - 0

6 13 3N Perera Jeremy Dillon 1.5 ITA 1485   |  18 NC Tabanelli Giovanni 1.5 ITA 1403 Â½ - Â½

7 4 2N Gucciardo Salvatore Fabio1 ITA 1667   |  24 NC Minerba Tommaso 1 ITA 1199 1 - 0

8 5 2N Ballabeni Riccardo 1 ITA 1648   |  34 NC Ceccarelli Davide 1 ITA 999 1 - 0

9 30 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1008   |  11 1N Morganti Lionello 1 ITA 1539 0 - 1

10 32 NC Caliumi Roberto 1 ITA 999   |  12 1N Grudina Marco 1 ITA 1531 Â½ - Â½

11 38 NC Infantino Adriano 1 ITA 999   |  15 NC De Martino Filippo 1 ITA 1444 1 - 0

12 17 3N Togni Alessandro 1 ITA 1416   |  36 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 999 1 - 0

13 19 3N Carlino Alessandro 1 ITA 1390   |  39 NC Infantino Dario 1 ITA 999 0 - 1

14 37 NC Golinelli Luca 0.5 ITA 999   |  8 1N Di Giovanni Giuseppe 0.5 ITA 1625 0 - 1

15 21 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 1329   |  26 NC Salsi Michele 0.5 ITA 1127 1 - 0

16 27 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 1125   |  31 NC Braka Mirco 0.5 ITA 999 0 - 1

17 25 NC Mazzanti Luca 0 ITA 1133   |  14 NC Cavazzuti Tommaso 0 ITA 1457 1 - 0

18 20 2N Santangelo Giuseppe 0 ITA 1379   |  33 NC Cavalieri Ray 0 ITA 999 1 - 0

19 29 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 1064   |  22 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1267 1 - 0

20 23 NC Verrelli Vittoria 0 ITA 1202   |  40 NC Massarini Giorgio 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Tosi Luigi 3 ITA 1648   |  1 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1760 0 - 1

2 7 2N Lugli Daniele 2.5 ITA 1629   |  3 2N Boasso Andrea 3 ITA 1701 Â½ - Â½

3 2 1N Gigli Claudio 2 ITA 1747   |  17 3N Togni Alessandro 2 ITA 1416 0 - 1

4 4 2N Gucciardo Salvatore Fabio2 ITA 1667   |  13 3N Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1485 1 - 0

5 18 NC Tabanelli Giovanni 2 ITA 1403   |  5 2N Ballabeni Riccardo 2 ITA 1648 1 - 0

6 16 NC Crestani Dario 2 ITA 1432   |  9 1N Foroni Francesco 2 ITA 1619 1 - 0

7 10 3N Magagni Samuele 2 ITA 1581   |  38 NC Infantino Adriano 2 ITA 999 1 - 0

8 39 NC Infantino Dario 2 ITA 999   |  11 1N Morganti Lionello 2 ITA 1539 0 - 1

9 8 1N Di Giovanni Giuseppe 1.5 ITA 1625   |  32 NC Caliumi Roberto 1.5 ITA 999 1 - 0

10 12 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1531   |  31 NC Braka Mirco 1.5 ITA 999 1 - 0

11 28 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 1109   |  21 NC Bruni Alessandro 1.5 ITA 1329 0 - 1

12 15 NC De Martino Filippo 1 ITA 1444   |  29 NC Cadioli Enrico Maria 1 ITA 1064 1 - 0

13 34 NC Ceccarelli Davide 1 ITA 999   |  19 3N Carlino Alessandro 1 ITA 1390 0 - 1

14 36 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 999   |  20 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1379 0 - 1

15 24 NC Minerba Tommaso 1 ITA 1199   |  30 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1008 0 - 1

16 40 NC Massarini Giorgio 1 ITA 999   |  25 NC Mazzanti Luca 1 ITA 1133 Â½ - Â½

17 26 NC Salsi Michele 0.5 ITA 1127   |  27 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 1125 1 - 0

18 22 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1267   |  37 NC Golinelli Luca 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

19 14 NC Cavazzuti Tommaso 0 ITA 1457   |  23 NC Verrelli Vittoria 0 ITA 1202 1 - 0

20 35 NC Compagni Nicola 2 ITA 999   |  0 - F

21 33 NC Cavalieri Ray 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Doromeychuk Anton 4 ITA 1760   |  3 2N Boasso Andrea 3.5 ITA 1701 Â½ - Â½

2 11 1N Morganti Lionello 3 ITA 1539   |  4 2N Gucciardo Salvatore Fabio3 ITA 1667 1 - 0

3 16 NC Crestani Dario 3 ITA 1432   |  6 2N Tosi Luigi 3 ITA 1648 0 - 1

4 17 3N Togni Alessandro 3 ITA 1416   |  7 2N Lugli Daniele 3 ITA 1629 0 - 1

5 18 NC Tabanelli Giovanni 3 ITA 1403   |  10 3N Magagni Samuele 3 ITA 1581 1 - 0

6 21 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA 1329   |  8 1N Di Giovanni Giuseppe 2.5 ITA 1625 1 - 0

7 5 2N Ballabeni Riccardo 2 ITA 1648   |  12 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1531 1 - 0

8 19 3N Carlino Alessandro 2 ITA 1390   |  2 1N Gigli Claudio 2 ITA 1747 1 - 0

9 20 2N Santangelo Giuseppe 2 ITA 1379   |  9 1N Foroni Francesco 2 ITA 1619 Â½ - Â½

10 13 3N Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1485   |  39 NC Infantino Dario 2 ITA 999 1 - 0

11 30 NC Verrelli Antonio 2 ITA 1008   |  15 NC De Martino Filippo 2 ITA 1444 0 - 1

12 38 NC Infantino Adriano 2 ITA 999   |  26 NC Salsi Michele 1.5 ITA 1127 1 - 0

13 25 NC Mazzanti Luca 1.5 ITA 1133   |  28 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 1109 1 - 0

14 31 NC Braka Mirco 1.5 ITA 999   |  40 NC Massarini Giorgio 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

15 32 NC Caliumi Roberto 1.5 ITA 999   |  14 NC Cavazzuti Tommaso 1 ITA 1457 0 - 1

16 37 NC Golinelli Luca 1 ITA 999   |  24 NC Minerba Tommaso 1 ITA 1199 0 - 1

17 29 NC Cadioli Enrico Maria 1 ITA 1064   |  34 NC Ceccarelli Davide 1 ITA 999 Â½ - Â½

18 33 NC Cavalieri Ray 1 ITA 999   |  36 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 999 0 - 1

19 27 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 1125   |  22 NC Giovetti Valerio 0.5 ITA 1267 1 - 0

20 35 NC Compagni Nicola 2 ITA 999   |  0 - F

21 23 NC Verrelli Vittoria 0 ITA 1202   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

1 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1936 Media: 1569.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Santangelo Giuseppe ITA 1379 381 0.91 1 1 1

2 N 11 1N Morganti Lionello ITA 1539 221 0.78 1 2 2

3 B 10 3N Magagni Samuele ITA 1581 179 0.73 1 3 3

4 N 6 2N Tosi Luigi ITA 1648 112 0.65 1 4 4

5 B 3 2N Boasso Andrea ITA 1701 59 0.58 Â½ 4 4

3.65 4 4

2 Gigli Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1376 Media: 1447.80 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bruni Alessandro ITA 1329 418 0.92 1 1 1

2 B 13 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 262 0.82 Â½ 1 1

3 N 9 1N Foroni Francesco ITA 1619 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 17 3N Togni Alessandro ITA 1416 331 0.88 0 1 1

5 N 19 3N Carlino Alessandro ITA 1390 357 0.89 0 1 1

4.18 1 1

3 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1764 Media: 1523.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 434 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Grudina Marco ITA 1531 170 0.72 1 2 2

3 B 16 NC Crestani Dario ITA 1432 269 0.83 1 3 3

4 N 7 2N Lugli Daniele ITA 1629 72 0.6 Â½ 3 3

5 N 1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760 -59 0.42 Â½ 3 3

3.49 3 3

4 Gucciardo Salvatore Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1649 Media: 1356.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Verrelli Vittoria ITA 1202 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 468 0.92 1 1 2

4 B 13 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 182 0.74 1 2 3

5 N 11 1N Morganti Lionello ITA 1539 128 0.67 0 2 3

2.33 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

5 Ballabeni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1505 Media: 1312.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 449 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Crestani Dario ITA 1432 216 0.78 0 1 1

3 B 34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 1 1 2

4 N 18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 245 0.8 0 1 2

5 B 12 1N Grudina Marco ITA 1531 117 0.66 1 2 3

3.16 2 3

6 Tosi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1709 Media: 1348.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Mazzanti Luca ITA 1133 515 0.92 1 1 1

2 B 17 3N Togni Alessandro ITA 1416 232 0.79 1 2 2

3 N 35 NC Compagni Nicola ITA 999 1 2 3

4 B 1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760 -112 0.35 0 2 3

5 N 16 NC Crestani Dario ITA 1432 216 0.78 1 3 4

2.84 3 4

7 Lugli Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1592 Media: 1351.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Salsi Michele ITA 1127 502 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 226 0.79 Â½ 1 1

3 B 28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 520 0.92 1 2 2

4 B 3 2N Boasso Andrea ITA 1701 -72 0.4 Â½ 2 2

5 N 17 3N Togni Alessandro ITA 1416 213 0.77 1 3 3

3.8 3 3

8 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1451 Media: 1090.20 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Balboni Daniel ITA 1125 500 0.92 Â½ 0 0

2 B 35 NC Compagni Nicola ITA 999 0 0 0

3 N 37 NC Golinelli Luca ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Caliumi Roberto ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Bruni Alessandro ITA 1329 296 0.85 0 0 2

1.77 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

9 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1425 Media: 1424.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 510 0.92 Â½ 0 0

2 N 14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 162 0.71 1 1 1

3 B 2 1N Gigli Claudio ITA 1747 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 16 NC Crestani Dario ITA 1432 187 0.74 0 1 1

5 N 20 2N Santangelo Giuseppe ITA 1379 240 0.8 Â½ 1 1

3.5 1 1

10 Magagni Samuele
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1505 Media: 1312.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Verrelli Antonio ITA 1008 573 0.92 1 1 1

2 B 19 3N Carlino Alessandro ITA 1390 191 0.75 1 2 2

3 N 1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760 -179 0.27 0 2 2

4 B 38 NC Infantino Adriano ITA 999 1 2 3

5 N 18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 178 0.73 0 2 3

2.67 2 3

11 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1767 Media: 1286.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Braka Mirco ITA 999 1 0 1

2 B 1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760 -221 0.22 0 0 1

3 N 30 NC Verrelli Antonio ITA 1008 531 0.92 1 1 2

4 N 39 NC Infantino Dario ITA 999 1 1 3

5 B 4 2N Gucciardo Salvatore FabioITA 1667 -128 0.33 1 2 4

1.47 2 4

12 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1630 Media: 1269.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cavalieri Ray ITA 999 1 0 1

2 B 3 2N Boasso Andrea ITA 1701 -170 0.28 0 0 1

3 N 32 NC Caliumi Roberto ITA 999 Â½ 0 1

4 B 31 NC Braka Mirco ITA 999 1 0 2

5 N 5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648 -117 0.34 0 0 2

0.62 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

13 Perera Jeremy Dillon
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1676 Media: 1363.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 1 0 1

2 N 2 1N Gigli Claudio ITA 1747 -262 0.18 Â½ 0 1

3 B 18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 82 0.61 Â½ 0 1

4 N 4 2N Gucciardo Salvatore FabioITA 1667 -182 0.26 0 0 1

5 B 39 NC Infantino Dario ITA 999 1 0 2

1.05 0 2

14 Cavazzuti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1439 Media: 1190.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Compagni Nicola ITA 999 0 0 0

2 B 9 1N Foroni Francesco ITA 1619 -162 0.29 0 0 0

3 N 25 NC Mazzanti Luca ITA 1133 324 0.87 0 0 0

4 B 23 NC Verrelli Vittoria ITA 1202 1 0 1

5 N 32 NC Caliumi Roberto ITA 999 1 0 2

1.16 0 2

15 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1511 Media: 1017.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 38 NC Infantino Adriano ITA 999 0 0 1

4 B 29 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1064 380 0.91 1 1 2

5 N 30 NC Verrelli Antonio ITA 1008 436 0.92 1 2 3

1.83 2 3

16 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1716 Media: 1523.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Golinelli Luca ITA 999 1 0 1

2 B 5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648 -216 0.22 1 1 2

3 N 3 2N Boasso Andrea ITA 1701 -269 0.17 0 1 2

4 B 9 1N Foroni Francesco ITA 1619 -187 0.26 1 2 3

5 B 6 2N Tosi Luigi ITA 1648 -216 0.22 0 2 3

0.87 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

17 Togni Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1717 Media: 1404.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Infantino Adriano ITA 999 1 0 1

2 N 6 2N Tosi Luigi ITA 1648 -232 0.21 0 0 1

3 B 36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 0 2

4 N 2 1N Gigli Claudio ITA 1747 -331 0.12 1 1 3

5 B 7 2N Lugli Daniele ITA 1629 -213 0.23 0 1 3

0.56 1 3

18 Tabanelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1829 Media: 1468.40 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Infantino Dario ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N Lugli Daniele ITA 1629 -226 0.21 Â½ 0 1

3 N 13 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 -82 0.39 Â½ 0 1

4 B 5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648 -245 0.2 1 1 2

5 B 10 3N Magagni Samuele ITA 1581 -178 0.27 1 2 3

1.07 2 3

19 Carlino Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1698 Media: 1265.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Massarini Giorgio ITA 999 1 0 1

2 N 10 3N Magagni Samuele ITA 1581 -191 0.25 0 0 1

3 B 39 NC Infantino Dario ITA 999 0 0 1

4 N 34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 1 0 2

5 B 2 1N Gigli Claudio ITA 1747 -357 0.11 1 1 3

0.36 1 3

20 Santangelo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1740 Media: 1344.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Doromeychuk Anton ITA 1760 -381 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 33 NC Cavalieri Ray ITA 999 1 0 1

4 N 36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 0 2

5 B 9 1N Foroni Francesco ITA 1619 -240 0.2 Â½ 0 2

0.29 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE CITTA' DI SOLIERA - B (2306093B)
Soliera - 16-06-2023 - 18-06-2023

21 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1591 Media: 1321.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Gigli Claudio ITA 1747 -418 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Braka Mirco ITA 999 Â½ 0 0

3 B 26 NC Salsi Michele ITA 1127 202 0.76 1 1 1

4 N 28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 220 0.78 1 2 2

5 B 8 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1625 -296 0.15 1 3 3

1.77 3 3

22 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1052 Media: 1177.60 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Boasso Andrea ITA 1701 -434 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Caliumi Roberto ITA 999 0 0 0

3 N 29 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1064 203 0.76 0 0 0

4 B 37 NC Golinelli Luca ITA 999 Â½ 0 0

5 N 27 NC Balboni Daniel ITA 1125 142 0.69 0 0 0

1.53 0 0

23 Verrelli Vittoria
NC ITA Elo Italia: 1202 Variaz: 0 Perf: 640 Media: 1280.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gucciardo Salvatore FabioITA 1667 -465 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 203 0.76 0 0 0

3 B 40 NC Massarini Giorgio ITA 999 203 0.76 0 0 0

4 N 14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 -255 0.19 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.79 0 1

24 Minerba Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1433 Media: 1264.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648 -449 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Cavalieri Ray ITA 999 1 0 1

3 N 4 2N Gucciardo Salvatore FabioITA 1667 -468 0.08 0 0 1

4 B 30 NC Verrelli Antonio ITA 1008 191 0.75 0 0 1

5 N 37 NC Golinelli Luca ITA 999 1 0 2

0.91 0 2
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25 Mazzanti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1483 Media: 1242.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Tosi Luigi ITA 1648 -515 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 0 0 0

3 B 14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 -324 0.13 1 1 1

4 N 40 NC Massarini Giorgio ITA 999 Â½ 1 1

5 B 28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 24 0.53 1 2 2

0.74 2 2

26 Salsi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1308 Media: 1216.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Lugli Daniele ITA 1629 -502 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Golinelli Luca ITA 999 Â½ 0 0

3 N 21 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -202 0.24 0 0 0

4 B 27 NC Balboni Daniel ITA 1125 2 0.5 1 1 1

5 N 38 NC Infantino Adriano ITA 999 0 1 1

0.82 1 1

27 Balboni Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1125 Perf: 1197 Media: 1225.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1625 -500 0.08 Â½ 0 0

2 N 28 NC Florescu Emanuel ITA 1109 16 0.52 0 0 0

3 B 31 NC Braka Mirco ITA 999 0 0 0

4 N 26 NC Salsi Michele ITA 1127 -2 0.5 0 0 0

5 B 22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 -142 0.31 1 1 1

1.41 1 1

28 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1218 Media: 1367.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Foroni Francesco ITA 1619 -510 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 NC Balboni Daniel ITA 1125 -16 0.48 1 1 1

3 N 7 2N Lugli Daniele ITA 1629 -520 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -220 0.22 0 1 1

5 N 25 NC Mazzanti Luca ITA 1133 -24 0.47 0 1 1

1.33 1 1
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29 Cadioli Enrico Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1064 Perf: 1391 Media: 1177.25 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Infantino Adriano ITA 999 0 0 0

3 B 22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 -203 0.24 1 1 1

4 N 15 NC De Martino Filippo ITA 1444 -380 0.09 0 1 1

5 B 34 NC Ceccarelli Davide ITA 999 Â½ 1 1

0.33 1 1

30 Verrelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 1401 Media: 1352.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Magagni Samuele ITA 1581 -573 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Massarini Giorgio ITA 999 1 0 1

3 B 11 1N Morganti Lionello ITA 1539 -531 0.08 0 0 1

4 N 24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 -191 0.25 1 1 2

5 B 15 NC De Martino Filippo ITA 1444 -436 0.08 0 1 2

0.49 1 2

31 Braka Mirco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1119 Media: 1304.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Morganti Lionello ITA 1539 -540 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -330 0.12 Â½ 0 0

3 N 27 NC Balboni Daniel ITA 1125 -126 0.33 1 1 1

4 N 12 1N Grudina Marco ITA 1531 -532 0.08 0 1 1

5 B 40 NC Massarini Giorgio ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.11 1 1

32 Caliumi Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1219 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 -268 0.17 1 1 1

3 B 12 1N Grudina Marco ITA 1531 -532 0.08 Â½ 1 1

4 N 8 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1625 -626 0.08 0 1 1

5 B 14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 -458 0.08 0 1 1

0.41 1 1
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33 Cavalieri Ray
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 582 Media: 1277.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Grudina Marco ITA 1531 -532 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 -200 0.24 0 0 0

3 N 20 2N Santangelo Giuseppe ITA 1379 -380 0.09 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 NC Giuliano Emanuele ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.91 0 1

34 Ceccarelli Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1103 Media: 1357.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 -486 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Verrelli Vittoria ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

3 N 5 2N Ballabeni Riccardo ITA 1648 -649 0.08 0 1 1

4 B 19 3N Carlino Alessandro ITA 1390 -391 0.09 0 1 1

5 N 29 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1064 -65 0.41 Â½ 1 1

0.9 1 1

35 Compagni Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1452 Media: 1576.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cavazzuti Tommaso ITA 1457 -458 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1625 -626 0.08 1 2 2

3 B 6 2N Tosi Luigi ITA 1648 -649 0.08 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.24 2 2

36 Giuliano Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1085 Media: 1274.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Martino Filippo ITA 1444 -445 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Mazzanti Luca ITA 1133 -134 0.32 1 1 1

3 N 17 3N Togni Alessandro ITA 1416 -417 0.08 0 1 1

4 B 20 2N Santangelo Giuseppe ITA 1379 -380 0.09 0 1 1

5 N 33 NC Cavalieri Ray ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.07 2 2
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37 Golinelli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 964 Media: 1330.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Crestani Dario ITA 1432 -433 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Salsi Michele ITA 1127 -128 0.33 Â½ 0 0

3 B 8 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1625 -626 0.08 0 0 0

4 N 22 NC Giovetti Valerio ITA 1267 -268 0.17 Â½ 0 0

5 B 24 NC Minerba Tommaso ITA 1199 -200 0.24 0 0 0

0.9 0 0

38 Infantino Adriano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1178 Media: 1326.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Togni Alessandro ITA 1416 -417 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1064 -65 0.41 1 1 1

3 B 15 NC De Martino Filippo ITA 1444 -445 0.08 1 2 2

4 N 10 3N Magagni Samuele ITA 1581 -582 0.08 0 2 2

5 B 26 NC Salsi Michele ITA 1127 -128 0.33 1 3 3

0.98 3 3

39 Infantino Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1133 Media: 1454.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 3N Carlino Alessandro ITA 1390 -391 0.09 1 1 2

4 B 11 1N Morganti Lionello ITA 1539 -540 0.08 0 1 2

5 N 13 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 -486 0.08 0 1 2

0.33 1 2

40 Massarini Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 965 Media: 1146.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Carlino Alessandro ITA 1390 -391 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Verrelli Antonio ITA 1008 -9 0.49 0 0 0

3 N 23 NC Verrelli Vittoria ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

4 B 25 NC Mazzanti Luca ITA 1133 -134 0.32 Â½ 1 1

5 N 31 NC Braka Mirco ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.64 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Braka Mirco ITA 4 1.5 1381 1294 999 2001 M 204734

32 NC Caliumi Roberto ITA 4 1.5 1470 1383 999 1969 M 110919

33 NC Cavalieri Ray ITA 3 0.0 1369 569 999 2007 M 206363

34 NC Ceccarelli Davide ITA 4 0.5 1396 1074 999 2006 M 190476

35 NC Compagni Nicola ITA 3 2.0 1576 1596 999 1980 M 207026

36 NC Giuliano Emanuele ITA 4 1.0 1343 1150 999 2005 M 197449

37 NC Golinelli Luca ITA 5 1.0 1330 1090 999 1981 M 194505

38 NC Infantino Adriano ITA 5 3.0 1326 1346 999 2009 M 204729

39 NC Infantino Dario ITA 4 1.0 1454 1261 999 2013 M 204730

40 NC Massarini Giorgio ITA 3 0.5 1177 904 999 2005 M 207233
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